
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 21 września 2022 r. 

 NR 59/2022 

w sprawie ustalenia ceny wywoławczej nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży 
w drodze przetargu 

Na podstawie art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 37, art. 67 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.2021.1899t.j.), § 

3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu 

przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2004 r. 

Nr 207, poz. 2108), oraz art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U.2022.559 t.j.) 

Zarządzam : 
§ 1. Ustalam cenę wywoławczą nieruchomości mienia komunalnego oszacowaną przez 

Rzeczoznawcę Majątkowego przeznaczoną do sprzedaży w drodze przetargu 

nieograniczonego : 

1. Dz.nr 1348/64 o pow. 0,1031 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena - 
35 710,40zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 4MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

2. Dz.nr 1348/65 o pow. 0,1247 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena – 

43 200,00 zł. + 23% VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 4 MN– tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A1A237-9E41-430D-AF62-3CFCEA76DF9E. Podpisany Strona 1



3. Dz.nr 1348/66 o pow. 0,1384 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików Cena – 
47 970,00 zł. + 23% VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem U,MN – tereny zabudowy usługowo-mieszkaniowej. 

4. Dz.nr 1348/67 o pow. 0,1695 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena 

52 070,00 zł. + 23% VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 4MN– tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

5. Dz.nr 1348/68 o pow. 0,1403 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena - 
45 850,00zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 4MN – tereny zabudowy mieszkaniowej 

jednorodzinnej. 

6. Dz.nr 1348/26 o pow. 0,2894 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena – 
83 240,00zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 1MN,MT – tereny zabudowy jednorodzinnej 

i rekreacyjnej. 

7. Dz.nr 1348/27 o pow. 0,2112 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena – 
64 880,00zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 1MN,MT – tereny zabudowy jednorodzinnej 

i rekreacyjnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A1A237-9E41-430D-AF62-3CFCEA76DF9E. Podpisany Strona 2



8. Dz.nr 1348/28 o pow. 0,1731 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musików cena – 
53 200,00zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 1MN,MT – tereny zabudowy jednorodzinnej 

i rekreacyjnej. 

9. Dz.nr 1348/29 o pow. 0,1767 ha   -  Rzeczyca Długa miejscowość Musikówcena – 
54 300,00zł+ 23%VATNieruchomość położona w obrębie Rzeczyca Długa miejscowość 

Musików gm. Radomyśl nad Sanem, pow. stalowowolski, woj. podkarpackie  KW  

TB1S00047756/5. Nieruchomość wolna od obciążeń.  Zgodnie z MPZP działka położona 

jest na terenie oznaczonym symbolem 1MN,MT – tereny zabudowy jednorodzinnej 

i rekreacyjnej. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 54A1A237-9E41-430D-AF62-3CFCEA76DF9E. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2


